
GIMKANA VESPE

Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 350 m

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  1  13 AGLIATA ANGELO (ITA) V.C. CALTANISSETTA     1'02.10       58.10 21,7U-S 1

2  2  17 DALOI GIUSEPPE (ITA) V.C. NICOTERA     1'03.24       59.24        1.14 21,3U-S 2

3  3  33 NAPOLI ALESSIO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'11.73     1'01.73        3.63 20,4U-L 1

4  4  69 BURGIO CALOGERO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'01.99     1'01.99        3.89 20,3U-L 2

5  5  28 AMABILE GIORGIO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'05.57     1'03.57        5.47 19,8U-S 3

6  6  71 CACCIAGUERRA MASSIMO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'07.12     1'07.12        9.02 18,8U-L 3

7  7  39 MOSCATO CARMELO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'14.16     1'08.16       10.06 18,5U-L 4

8  8  40 PISANO VINCENZO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'12.46     1'08.46       10.36 18,4U-L 5

9  9  3 CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA V.C. CITTA' DI COMISO     1'19.96     1'09.96       11.86 18,0U-S 4

10  10  15 LAZZARO PANTALEONE (ITA) V.C. NICOTERA     1'23.60     1'13.60       15.50 17,1U-S 5

11  11  5 VITTORIA SALVATORE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'22.66     1'14.66       16.56 16,9U-S 6

12  12  24 DIPASCUALE BIAGIO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'25.01     1'15.01       16.91 16,8U-S 7

13  13  32 CARDINALE GIOVANNI (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.62     1'15.62       17.52 16,7U-S 8

14  14  30 SCIRE' ANDREA (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'24.38     1'16.38       18.28 16,5U-S 9

15  15  8 ANDALORO LIVIO (ITA) V.C. CALTANISSETTA     1'37.16     1'17.16       19.06 16,3U-L 6

16  16  31 MANCIARACINA VITO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.24     1'21.24       23.14 15,5U-L 7

17  17  29 CLEMENTE GAETANO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.51     1'21.51       23.41 15,5U-S 10

18  18  37 PEDALINO SALVATORE (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'40.40     1'22.40       24.30 15,3U-L 8

19  19  4 TORRANO GIUSEPPE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'38.46     1'24.46       26.36 14,9U-L 9

20  20  2 CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA V.C. CITTA' DI COMISO     1'42.26     1'26.26       28.16 14,6U-S 11

21  21  34 PECORELLA ANTONINO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'45.12     1'29.12       31.02 14,1U-S 12

22  22  14 ZAPPIA CARMINE (ITA) V.C. NICOTERA     1'49.66     1'29.66       31.56 14,1U-L 10

23  23  22 LAURETTA BIAGIO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'31.22     1'31.22       33.12 13,8U-L 11

24  24  7 INSACCO ANDREA (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'46.09     1'32.09       33.99 13,7U-L 12

25  25  16 CAMPISI MICHELANGELO (ITA) V.C. NICOTERA     1'46.56     1'32.56       34.46 13,6U-S 13

26  26  73 GALLO AFFLITTO GERLANDO (I V.C. AGRIGENTO     2'10.65     1'38.65       40.55 12,8U-S 14

27  27  18 SCHIMIO ROSARIO (ITA) V.C. NICOTERA     2'08.30     1'44.30       46.20 12,1U-L 13

28  28  6 BUTERINI LUIGI (ITA) SANTA CROCE     2'00.50     1'46.50       48.40 11,8U-L 14

29  29  9 SCUTO GIUSEPPE (ITA) V.C. CALTANISSETTA     2'07.59     1'49.59       51.49 11,5U-L 15

30  30  27 MALANDRINO ELISA (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'53.41     1'53.41       55.31 11,1U-L 16

31  31  19 BIANCO PIERO (ITA) V.C. NICOTERA     3'25.26     2'41.26     1'43.16 7,8U-S 15

32  32  38 GRACI SALVATORE (ITA) V.C. AGRIGENTO 23:59'06.53 23:59'06.53 23:58'08.43 0,0U-L 17

EX  1 FRATANTONI GIUSEPPE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO EXU-L

EX  20 SARMENTO ZUCCHERO ANTON V.C. CITTA' DI COMISO EXU-L

EX  35 SILVIA GIANPIERO (ITA) V.C. ROTE D'OCCIDENTE MARSALA EXU-L

Partenti: 35     Partiti: 35     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 32     Esclusi: 3
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GIMKANA VESPE

Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 350 m

UNICA      SMALL
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  13 AGLIATA ANGELO (ITA) V.C. CALTANISSETTA     1'02.10       58.10 21,7U-S

2  2  17 DALOI GIUSEPPE (ITA) V.C. NICOTERA     1'03.24       59.24        1.14 21,3U-S

3  5  28 AMABILE GIORGIO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'05.57     1'03.57        5.47 19,8U-S

4  9  3 CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA V.C. CITTA' DI COMISO     1'19.96     1'09.96       11.86 18,0U-S

5  10  15 LAZZARO PANTALEONE (ITA) V.C. NICOTERA     1'23.60     1'13.60       15.50 17,1U-S

6  11  5 VITTORIA SALVATORE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'22.66     1'14.66       16.56 16,9U-S

7  12  24 DIPASCUALE BIAGIO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'25.01     1'15.01       16.91 16,8U-S

8  13  32 CARDINALE GIOVANNI (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.62     1'15.62       17.52 16,7U-S

9  14  30 SCIRE' ANDREA (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'24.38     1'16.38       18.28 16,5U-S

10  17  29 CLEMENTE GAETANO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.51     1'21.51       23.41 15,5U-S

11  20  2 CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA V.C. CITTA' DI COMISO     1'42.26     1'26.26       28.16 14,6U-S

12  21  34 PECORELLA ANTONINO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'45.12     1'29.12       31.02 14,1U-S

13  25  16 CAMPISI MICHELANGELO (ITA) V.C. NICOTERA     1'46.56     1'32.56       34.46 13,6U-S

14  26  73 GALLO AFFLITTO GERLANDO (I V.C. AGRIGENTO     2'10.65     1'38.65       40.55 12,8U-S

15  31  19 BIANCO PIERO (ITA) V.C. NICOTERA     3'25.26     2'41.26     1'43.16 7,8U-S

Partenti: 15     Partiti: 15     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 15     Esclusi: 0

UNICA      LARGE
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  33 NAPOLI ALESSIO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'11.73     1'01.73 20,4U-L

2  4  69 BURGIO CALOGERO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'01.99     1'01.99        0.26 20,3U-L

3  6  71 CACCIAGUERRA MASSIMO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'07.12     1'07.12        5.39 18,8U-L

4  7  39 MOSCATO CARMELO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'14.16     1'08.16        6.43 18,5U-L

5  8  40 PISANO VINCENZO (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'12.46     1'08.46        6.73 18,4U-L

6  15  8 ANDALORO LIVIO (ITA) V.C. CALTANISSETTA     1'37.16     1'17.16       15.43 16,3U-L

7  16  31 MANCIARACINA VITO (ITA) V.C. CASTELVETRANO     1'27.24     1'21.24       19.51 15,5U-L

8  18  37 PEDALINO SALVATORE (ITA) V.C. AGRIGENTO     1'40.40     1'22.40       20.67 15,3U-L

9  19  4 TORRANO GIUSEPPE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'38.46     1'24.46       22.73 14,9U-L

10  22  14 ZAPPIA CARMINE (ITA) V.C. NICOTERA     1'49.66     1'29.66       27.93 14,1U-L

11  23  22 LAURETTA BIAGIO (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'31.22     1'31.22       29.49 13,8U-L

12  24  7 INSACCO ANDREA (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'46.09     1'32.09       30.36 13,7U-L

13  27  18 SCHIMIO ROSARIO (ITA) V.C. NICOTERA     2'08.30     1'44.30       42.57 12,1U-L

14  28  6 BUTERINI LUIGI (ITA) SANTA CROCE     2'00.50     1'46.50       44.77 11,8U-L

15  29  9 SCUTO GIUSEPPE (ITA) V.C. CALTANISSETTA     2'07.59     1'49.59       47.86 11,5U-L

16  30  27 MALANDRINO ELISA (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO     1'53.41     1'53.41       51.68 11,1U-L

17  32  38 GRACI SALVATORE (ITA) V.C. AGRIGENTO 23:59'06.53 23:59'06.53 23:58'04.80 0,0U-L

EX  1 FRATANTONI GIUSEPPE (ITA) V.C. CITTA' DI COMISO EXU-L

EX  20 SARMENTO ZUCCHERO ANTON V.C. CITTA' DI COMISO EXU-L

EX  35 SILVIA GIANPIERO (ITA) V.C. ROTE D'OCCIDENTE MARSALA EXU-L

Partenti: 20     Partiti: 20     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 17     Esclusi: 3
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GIMKANA VESPE

Classifica di Scuderia

Pos Conduttore Auto GaraNo.

Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

3'18.611 V.C. AGRIGENTO

BURGIO CALOGERO (ITA) 1'01.99 69 Burgio C.

MOSCATO CARMELO (ITA) 1'08.16 39 Moscato C.

PISANO VINCENZO (ITA) 1'08.46 40 Pisano V.

PEDALINO SALVATORE (ITA) 1'22.40 37 Pedalino S.

GALLO AFFLITTO GERLANDO (ITA) 1'38.65 73 Gallo afflitto G.

GRACI SALVATORE (ITA) 23:59'06.53 38 Graci S.

3'20.922 V.C. CASTELVETRANO

NAPOLI ALESSIO (ITA) 1'01.73 33 Napoli A.

AMABILE GIORGIO (ITA) 1'03.57 28 Amabile G.

CARDINALE GIOVANNI (ITA) 1'15.62 32 Cardinale G.

SCIRE' ANDREA (ITA) 1'16.38 30 Scire' A.

MANCIARACINA VITO (ITA) 1'21.24 31 Manciaracina V.

CLEMENTE GAETANO (ITA) 1'21.51 29 Clemente G.

PECORELLA ANTONINO (ITA) 1'29.12 34 Pecorella A.

3'31.743 V.C. CITTA' DI COMISO

CACCIAGUERRA MASSIMO (ITA) 1'07.12 71 Cacciaguerra massimo

CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA) 1'09.96 3 Cacciaguerra V.

VITTORIA SALVATORE (ITA) 1'14.66 5 Vittoria S.

DIPASCUALE BIAGIO (ITA) 1'15.01 24 Dipascuale B.

FRATANTONI GIUSEPPE (ITA) 1'15.87 1 Fratantoni giuseppe

TORRANO GIUSEPPE (ITA) 1'24.46 4 Torrano G.

CACCIAGUERRA VINCENZO (ITA) 1'26.26 2 Cacciaguerra V.

SARMENTO ZUCCHERO ANTONINO 1'31.00 20 Sarmento zucchero A.

LAURETTA BIAGIO (ITA) 1'31.22 22 Lauretta B.

INSACCO ANDREA (ITA) 1'32.09 7 Insacco A.

MALANDRINO ELISA (ITA) 1'53.41 27 Malandrino E.

3'42.504 V.C. NICOTERA

DALOI GIUSEPPE (ITA) 59.24 17 Daloi G.

LAZZARO PANTALEONE (ITA) 1'13.60 15 Lazzaro P.

ZAPPIA CARMINE (ITA) 1'29.66 14 Zappia C.

CAMPISI MICHELANGELO (ITA) 1'32.56 16 Campisi M.

SCHIMIO ROSARIO (ITA) 1'44.30 18 Schimio R.

BIANCO PIERO (ITA) 2'41.26 19 Bianco P.

4'04.855 V.C. CALTANISSETTA

AGLIATA ANGELO (ITA) 58.10 13 Agliata A.

ANDALORO LIVIO (ITA) 1'17.16 8 Andaloro L.

SCUTO GIUSEPPE (ITA) 1'49.59 9 Scuto G.

57.966 V.C. ROTE D'OCCIDENTE MARSALA

SILVIA GIANPIERO (ITA) 57.96 35 Silvia G.

1'46.507 SANTA CROCE

BUTERINI LUIGI (ITA) 1'46.50 6 Buterini L.
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